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** Calcolata con pacchetti rigidi da 20 sigarette       *** Calcolata considerando pacchetti slim e/o misti (variabile)

Superluna Plus

DI SERIE
Schermo 24 pollici - 3D Touch Full-HD 
Luci interne di cortesia
Telecamera Live h24 
E-Touch PAY
Visual Shop
Lettore Card/Tessere/Documento per Minori
Lettore Impronte digitali Ottico
Lettore Banconote
Stampante Scontrino con Taglierina
Scontrino Ricaricabile Antitruffa
Copriserratura Magnetico Codificato
E-Light Multicolor LED 
Funzione Multilingua 
Invio Automatico Corrispettivi
Integrazione diretta con Logista
Predisposizione Pagamento Bollettini
Predisposizione Pagamenti Elettronici
Predisposizione Satispay

OPTIONAL 
POS ALL-IN-ONE Magnetico/Chip/Contactless + PIN
SPY CAM Telecamera vano ritiro prodotto
Struttura Monoblocco Acciaio INOX
Illuminatore
E-Mouse Lettore Impronte da Banco
Fino a 12 Tabacco Trinciato Spirale
Fino a 4 Gratta e Vinci

PLUS

da 53 pacchetti
da 11 pacchetti
da 11 pacchetti
Colonne totali
Capacità magazzino**
Capacità magazzino***
Possibilità di espansione tramite optional
Gratta e Vinci
Trinciati in busta

Colonne sigarette

Capienza Magazzino

Versioni Disponibili: Plus.

Tipo Spazio Superluna+ 78 Superluna+ 60
standard
standard
100/s
--
--
--
            --
erogatore
spirale

6
44
28
78
1110
1554
--
fino a 3
fino a 12

12
20
28
60
1164
1630
--
fino a 3
fino a 12

Su
pe

rlu
naSERVIZI DISPONIBILI

FUNZIONALITÀ DI SERIE

WebServer-
Connect

Invio Automatico
Corrispettivi

Satispay

*

* *

* Può prevedere un optional

*


